Протокол
Заседания координационного совета фонда ______________________
о переизбрании членов координационного совета фонда
г. Москва
_____________

Присутствовали:
Члены координационного совета фонда:
_________________________
_________________________
_________________________
_________________________
В соответствии с п. ___ Устава Фонда кворум имеется. Заседание правомочно.
Председатель заседания: ____________________
Секретарь заседания: _______________________

Повестка дня:
1. Исключить из состава членов координационного совета:
_________________________
_________________________
2. Избрать членами координационного совета:
__________________________
___________________________
По вопросу №1 голосовали:
Кандидатура ________________
«за» –____
«против» –____
«воздержались» –____
Кандидатура ________________
«за» –____
«против» –____
«воздержались» –____
Приняли решение: Исключить из состава членов координационного совета ____________________, ______________________________
По вопросу №2 голосовали:
Кандидатура ________________
«за» –____
«против» –____
«воздержались» –____
Кандидатура ________________
«за» –____
«против» –____
«воздержались» –____
Приняли решение: Включить в состав членов координационного совета ____________________, ______________________________

[bookmark: _GoBack]
Протокол заседания Фонда составлен "__"___________ ____ г.

Председатель заседания    _________/___________________
Секретарь заседания  ______________________/_____________